
JŪRMALAS DOMES 

IZGLĪTĪBAS, JAUNATNES UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  

 

2023. gada 12.oktobrī  Nr. 1.2-33/2 

 

Ceturtiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 12.00  

Sēde atklāta (deputāti piekrīt) plkst. 11.59  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Irēna Kausiniece 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Vija Terentjeva 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Dace Riņķe, Mārtiņš Stulpiņš, 

Andrejs Morozovs, Jānis Asars 

Sēdē piedalās:  

Administratīvās nodaļas vadītāja Indra Kalvāne 

Personāla pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece Sandra Brante 

Ķemeru pamatskolas direktore Svetlana Seņkina 

Vaivaru pamatskolas direktore Inese Kārkliņa 

Pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja Vita Zvejniece 

Jūrmalas Futbola skolas direktora vietniece izglītības 

jomā 

Kristīne Jēgere 

Sporta skolas direktors Sandis Bērziņš 

Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļas vadītāja 

Baiba Birzniece 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra direktore Evija Majore 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Bērziņš 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes Attīstības plānošanas 

nodaļas vadītājs  

Vairis Ļaudams 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes Sporta un labbūtības 

nodaļas vecākā eksperte sporta jautājumos  

Anita Birze 

  

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājas vietnieka 

ievēlēšanu 

3.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu”  

4.  Par Jūrmalas Ķemeru pamatskolas budžeta grozījumiem  

5.  Par Erasmus +aktivitātes Nr. KA210-SCH “Maza mēroga partnerības” projekta 

“Iekļaušana un izglītības pēctecība (labās prakses piemēri iekļaujošas izglītības 

turpināšanai pēc pamatizglītības iegūšanas)” īstenošanu 



2 

 

6.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 27. jūlija nolikumā Nr. 46 “Profesionālās 

ievirzes sporta skolas “Jūrmalas Futbola skolas” nolikums”  

7.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2022. gada 31. marta nolikumā Nr. 23 

„Jūrmalas Sporta skolas nolikums” 

8.  Par Grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 227 “Par 

investīciju projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas āra sporta stadiona 

atjaunošana” pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un 

investīciju projekta īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” un 

2023. gada budžeta grozījumiem Tāmēs Nr. 09.219.030.JPD.0459 un 

Nr. 09.100.030.JPD.0459 

9.  Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra nolikums 

10.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015. gada 17. septembra lēmumā Nr. 364 

“Par dalību Eiropas Sociālā fonda finansētā projekta “PROTI un DARI” 

īstenošanā” 

11.  Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 353 “Par 

pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no pašvaldības budžeta” 

12.  Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2023. gada budžeta grozījumiem 

13.  Par naudas balvas piešķiršanu sportistam un trenerim 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

I.Kausiniece aicina deputātus balsot par sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

(„par” – 5 (I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

apstiprināt darba kārtību: 

 

2.  Par Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājas vietnieka 

ievēlēšanu 

3.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu”  

4.  Par Jūrmalas Ķemeru pamatskolas budžeta grozījumiem  

5.  Par Erasmus +aktivitātes Nr. KA210-SCH “Maza mēroga partnerības” projekta 

“Iekļaušana un izglītības pēctecība (labās prakses piemēri iekļaujošas izglītības 

turpināšanai pēc pamatizglītības iegūšanas)” īstenošanu 

6.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 27. jūlija nolikumā Nr. 46 “Profesionālās 

ievirzes sporta skolas “Jūrmalas Futbola skolas” nolikums”  

7.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2022. gada 31. marta nolikumā Nr. 23 

„Jūrmalas Sporta skolas nolikums” 

8.  Par Grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 227 “Par 

investīciju projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas āra sporta stadiona 

atjaunošana” pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un 



3 

 

investīciju projekta īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” un 

2023. gada budžeta grozījumiem Tāmēs Nr. 09.219.030.JPD.0459 un 

Nr. 09.100.030.JPD.0459 

9.  Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra nolikums 

10.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015. gada 17. septembra lēmumā Nr. 364 

“Par dalību Eiropas Sociālā fonda finansētā projekta “PROTI un DARI” 

īstenošanā” 

11.  Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 353 “Par 

pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no pašvaldības budžeta” 

12.  Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2023. gada budžeta grozījumiem 

13.  Par naudas balvas piešķiršanu sportistam un trenerim 

 

2. Par Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka 

ievēlēšanu 

Ziņotājs: I.Kausiniece – saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra lēmuma 

Nr. 394 „Par deputātu komitejām” 3. punktu, nepieciešams ievēlēt Izglītības, 

jaunatnes un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieku. 

Aicina izvirzīt kandidātus Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja vietnieka amatam. 

Izsakās: M.Stulpiņš - izsaka priekšlikumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka amatam 

izvirzīt deputāti Daci Riņķi. 

Dace Riņķe – piekrīt. 

Citu priekšlikumu nav. 

I.Kausiniece – lūdz balsot par komitejas priekšsēdētāja vietnieka amatam 

izvirzīto deputātes Daces Riņķes kandidatūru.  

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par komitejas priekšsēdētāja vietnieka 

amatam izvirzīto kandidatūru „par” – 3 (I. Kausiniece, M. Stulpiņš, A. Morozovs), „pret” 

– nav, „atturas” – 2 (D. Riņķe, J. Asars), nolēma: 

par Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

vietnieci ievēlēt deputāti Daci Riņķi. 

 

3. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu 

Ziņotājs: S.Brante 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu”.  

 

4. Par Jūrmalas Ķemeru pamatskolas budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: S.Seņkina 



4 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus saskaņā ar 1.pielikumu tāme 

09.640.001.IP.KP un 2. pielikumu tāmē 09.219.001.IP.KP. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļ.ai Jūrmalas Ķemeru 

pamatskolas 2023. gada budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt 

izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 

2022. gada 22. decembra saistošie noteikumi Nr. 62 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

5. Par Erasmus +aktivitātes Nr. KA210-SCH “Maza mēroga partnerības” projekta 

“Iekļaušana un izglītības pēctecība (labās prakses piemēri iekļaujošas izglītības 

turpināšanai pēc pamatizglītības iegūšanas)” īstenošanu 

Ziņotājs: I.Kārkliņa – aicina izskatīt precizēto lēmuma projektu. 

I.Kausiniece – aicina balsot par precizēto lēmuma projektu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par precizēto lēmuma projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Erasmus +aktivitātes Nr. KA210-SCH “Maza 

mēroga partnerības” projekta “Iekļaušana un izglītības pēctecība (labās prakses 

piemēri iekļaujošas izglītības turpināšanai pēc pamatizglītības iegūšanas)” 

īstenošanu”. 

 

6. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 27. jūlija nolikumā Nr. 46 “Profesionālās 

ievirzes sporta skolas “Jūrmalas Futbola skolas” nolikums” 

Ziņotājs: K.Jēgere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma grozījumu projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

atbalstīt nolikuma grozījumu projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 

2023. gada 27. jūlija nolikumā Nr. 46 “Profesionālās ievirzes sporta skolas 

“Jūrmalas Futbola skolas” nolikums””. 

 

7. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2022. gada 31. marta nolikumā Nr. 23 

„Jūrmalas Sporta skolas nolikums” 

Ziņotājs: S.Bērziņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma grozījumu projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

atbalstīt nolikuma grozījumu projektu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2022. gada 31. marta nolikumā Nr. 23 „Jūrmalas Sporta skolas nolikums””. 

 

8. Par Grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 227 “Par 

investīciju projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas āra sporta stadiona 

atjaunošana” pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju 



5 

 

projekta īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” un 2023. gada 

budžeta grozījumiem Tāmēs Nr. 09.219.030.JPD.0459 un Nr. 09.100.030.JPD.0459 

Ziņotājs: B.Birzniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

 
1. Atbalstīt: 1. Atbalstīt grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 227 

“Par investīciju projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas āra sporta stadiona 

atjaunošana” pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un 

investīciju projekta īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas”. 

2. Attīstības pārvaldes Infrastruktūras Investīciju projekta nodaļas izvirzītos 

priekšlikumus veikt grozījumus 2023. gada budžeta Tāmēs 

Nr. 09.219.030.JPD.0459 un Nr. 09.100.030.JPD.0459. 

 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 2023. gada budžeta grozījumu  

priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā un Domes sēdē kā 

grozījumus Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

9. Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra nolikums 

Ziņotājs: E.Majore 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

atbalstīt nolikuma projektu “Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra nolikums”. 

 

10. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015. gada 17. septembra lēmumā Nr. 364 

“Par dalību Eiropas Sociālā fonda finansētā projekta “PROTI un DARI” īstenošanā 

Ziņotājs: E.Majore 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015. gada 

17. septembra lēmumā Nr. 364 “Par dalību Eiropas Sociālā fonda finansētā 

projekta “PROTI un DARI” īstenošanā”. 

 

11. Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 353 “Par 

pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no pašvaldības budžeta” 

Ziņotājs: E.Bērziņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 

24. augusta lēmumā Nr. 353 “Par pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek 

finansēti no pašvaldības budžeta””. 

 



6 

 

12. Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2023. gada budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: E.Bērziņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2023. gada budžeta grozījumus saskaņā ar 

grozījumu atskaitēm. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Izglītības pārvaldes budžeta grozījumus virzīt izskatīšanai domes sēdē. 

 

13. Par naudas balvas piešķiršanu sportistam un trenerim 

Ziņotājs: A.Birze 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par”– 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J .Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par naudas balvas piešķiršanu sportistam un 

trenerim”. 

 

D.Riņķe – veselības mēneša ietvaros aicina uzrunāt sportistus jūrmalniekus, kuri sporta 

disciplīnās sasnieguši augstus rezultātus un sporta pasaulē nes Jūrmalas vārdu. Ieteikums 

nākamā gada oktobrī veselības mēneša ietvaros piesaistīt sportistus aktivitātēs kā piemēru 

pilsētas jauniešiem. 

 

Sēdes vadītāja  I.Kausiniece 

Sēdes protokolētāja  V.Terentjeva 

 

2023.gada 13.oktobrī. 


